PRIHODKI
1.2018
1.2018
1.2018
2.2018
3.2018
4.2018
4.2018
4.2018

5.2018

5.2018
5.2018
5.2018
6.2018
6.2018
10.2018

ODHODKI

1.2018
1.2018
1.2018
2.2018

3.2018
3.2018
3.2018
3.2018
4.2018
4.2018
5.2018
6.2018
4.2018
7.2018
7.2018
10.2018

31.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
28.02.2018
31.03.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018

15.05.2018

18.05.2018
18.05.2018
31.05.2018
07.06.2018
30.06.2018
17.10.2018

24.01.2018
31.01.2018
31.01.2018
28.02.2018

13.03.2018
21.03.2018
28.03.2018
31.03.2018
26.04.2018
30.04.2018
19.06.2018
02.06.2018
25.07.2018
23.07.2018
20.08.2018
23.08.2018

OTVORITEV 2018

SOLSKI SKLAD POPRAVEK
SOLSKI SKLAD POPRAVEK
VPLACILO SS

VPLACILO SS

VPLACILA SS

PAPIRNA AKCIJA LJUBNO
PAPIRNA AKCIJA RAD.

VPLACILA SS

OBCINA BLED DONACIJA
SKLADU

POLOG PRIREDITEV
POLOG PRIREDITEV
VPLACILA SS

PAPIRNA AKCIJA
VPLACILA SS

VPLACILA SS - STARS

DVIG PAPIRNA MOSNJE
ZAPIRANJE SOLSKI SKLAD
PLACILO SS UCENCI

PLACILO SS UCENCI
MAJICE BELE 9 KOM ZA
TEKMOVANJE

DEFIBRILATOR

DVIG PAPIRNA RADOVLJICA

PLACILO SS UCENCI
VSTOPNICE PLAVANJE
VSTOPNICE NIZOZEMSKA
PLACILO SS UCENCI
PRVOZ UCENCI

PLACILO SS UCENCI

PLACILO SOLSKI SKLAD UCENCI

MAJICE UCENCI SN 5. R
SOLSKI SKLAD UCENCI

STANJE 23.10.2018

8.908,40

-624,00
-271,79
621,94
599,48
1.745,39
126,40
1.131,66
722,38

150,00

1.360,00
2.039,54
606,92
162,54
548,22
20,00

8.938,68

130,00
231,70

96,00
141,72

109,40
1.250,00
1.428,00

100,74

656,87

758,00

86,48
179,66
115,36

86,60
464,97

3,63

5.839,13

12.007,95



